
第二号第一様式

(単位:円)

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

法人単位事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△1,712,75262,240,84460,528,092

69,02369,023

△2,000,0002,000,000

356,27160,240,84460,597,115

△4,711,64466,952,48862,240,844

5,067,915△6,711,644△1,643,729

△20△2

1,750,00201,750,002

1,750,0001,750,000

22

1,750,00001,750,000

1,750,0001,750,000

5,067,917△6,711,644△1,643,727

△216,296558,491342,195

△29,112266,658237,546

△7,752155,412147,660

△21,360111,24689,886

△245,408825,149579,741

△255,876824,281568,405

10,46886811,336

5,284,213△7,270,135△1,985,922

△5,412,932111,089,739105,676,807

△116,848△3,511,715△3,628,563

△1,229,96712,422,35311,192,386

△27,2614,251,4844,224,223

696,57810,111,13010,807,708

753,59212,872,29813,625,890

△5,489,02674,944,18969,455,163

△128,719103,819,604103,690,885

△677,63999,959,80999,282,170

548,9203,859,7954,408,715
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

就労支援事業費用

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

障害福祉サービス等事業収益

就労支援事業収益


